
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

I N S T Y T U T  E K O L O G I I  I  B I O E T Y K I  
S t u d i a  p o d y p l o m o w e  

M o n i t o r i n g  Ś r o d o w i s k o w y  i  M e d i a c j e  w  K o n f l i k t a c h  E k o l o g i c z n y c h  
  

01-938 Warszawa, ul. Wóycickiego 1/3 | tel. (48)225696801 | www.ekologia.uksw.edu.pl | e-mail: eko@uksw.edu.pl 

  

   

DECYZJA Nr 6/2017 

Prorektora ds. Ogólnych i Rozwoju Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 23 marca 2017 

w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji projektu „Studia podyplomowe: 

Monitoring środowiskowy i mediacje w konfliktach ekologicznych” 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu UKSW - postanawia się co następuje: 
 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół Zarządzający Projektem (ZZP) w składzie: 

1) dr hab. Jacek Tomczyk - Kierownik projektu; 

2) dr Dominika Dzwonkowska – Zastępca Kierownika projektu; 

3) mgr Helena Syldatk – Obsługa sekretariatu projektu; 

4) mgr Liliana Pawłowicz – Obsługa finansowa projektu. 

2. Zespół powołany zostaje od dnia obowiązywania niniejszej decyzji do zamknięcia realizacji 

projektu w znaczeniu finansowym. 

§ 2 

Powołuje się na poziomie strategicznym Komitet Sterujący w składzie: 

1) ks. dr hab. Jan Niewęgłowski prof. UKSW - Dziekan Wydziału Nauk Pedagogicznych; 

2) mgr Lubomiła Aksamit - Kierownik Centrum Inicjatyw Rozwojowych; 

3) dr Jacek Tomczyk - Kierownik Projektu. 

 

§ 3 

Nadzór nad działaniami Zespołu Zarządzającego Projektem sprawuje Prorektor ds. Ogólnych 

i Rozwoju. 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i mocą obowiązywania od dnia 01.11.2016 r. 

PROREKTOR DS. OGÓLNYCH I ROZWOJU  

       Ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW 


